	asutus
	Päästeameti Põhja päästekeskus
	pohja@rescue.ee 

	planeerija
	PAABOR PROJEKT OÜ
	Paaborprojekt@gmail.com 

	Planeeringust huvitatud isik
	Argo Prits
Sander Prits
	Argoprits@gmail.com
Sanderprits@gmail.com 

	võrguvaldaja
	Elektrilevi OÜ
	elektrilevi@elektrilevi.ee 

	võrguvaldaja
	Kose Vesi OÜ
	info@kosevesi.ee 

	Kullamäe
	Erik Aedver (isikukood 36301300265)
	aedver@hot.ee
e.aedver@gmail.com 

	Männimäe
	Malve Aedver (isikukood 44010050214)
	Eesti, Harju maakond, Tallinn, Lasnamäe linnaosa, Läänemere tee 39-10, 13914

	Raja
	Olev Int (isikukood 36506230256) - 1/6 kaasomandist;
Sulev Int (isikukood 36402110224) - 1/6 kaasomandist;
Kaia Jalakas (isikukood 49005240010) - 4/6 kaasomandist
	olev.int@mail.ee


sulev.int@mail.ee


kaiajalakas@gmail.com 

	Põlluääre
	Jane Komp (isikukood 47405275220)
	metsa27@gmail.com 

	Liivaku
	Argo Prits (isikukood 36906270263)
	Vt huvitatud isik

	Kivistiku
	Elise Salus (isikukood 48804060274) 1/2 kaasomandist
Ergo Salus (isikukood 38810024289) 1/2 kaasomandist
	elise.joeleht@gmail.com


ergosalus@hotmail.com 

	Põldmaa
	Rain Piip (isikukood 37304080210) 1/2 kaasomandist
Jalmar Loik (isikukood 37806170212) 1/2 kaasomandist
	RAINPIIP@HOT.EE


jalmarloik@hotmail.com 

	Männi tee 7
	Viivi-Heli Nael (isikukood 49401020252) 1/2 kaasomandist
Kalle Kulpson (isikukood 39208317016) 1/2 kaasomandist
	nael.viiviheli@gmail.com


kalle.kulpson@gmail.com 

	Männi tee 10
	Maksym Drozd (isikukood 50104010035)
	drozd.maksym@mail.ru 

	Männi-Kopliotsa tee L1
	Ühisomanikud Rain Jäks (isikukood 37604060260), 
Kaie Jäks (isikukood 47502134918)
	jaksrain@gmail.com
rain.jaks@mail.ee
kaieoma2@gmail.com 

	Hundivilla
	Jaak Kuuseoja (isikukood 36208150221)
	jaak.kuuseoja@gmail.com 

	Sutika tee 15
	Merminton Invest OÜ (registrikood 14903160)
	erik.ambrosius@gmail.com 

	Sutika tee
	Merminton Invest OÜ (registrikood 14903160)
	Vt eelmine


